

# ATTAPPADY HILLS AREA DEVELOPMENT SOCIETY, AGALI, PALAKKAD

Tel: 04924 254518, 254202,254535, 254516 website : [www.ahads.org](http://www.ahads.org)

No. A/E 3790/2005

Date: 29.09.2008

## NOTIFICATION

Applications are invited from dynamic and competent persons for the following posts:

### **1. Assistant Director (Civil) : 1 Post**

Qualification : Bachelors Degree in Civil Engineering / Agricultural Engineering with minimum 4 years experience in related field.

Desirable : Post Graduate Degree in the subject.

Scale of Pay : Rs. 11910-19350

Those who are applied for Assistant Director (Civil) against earlier notification dated 25.09.2006 need not apply.

### **2. IGA Co-ordinator : 1 post**

Qualification : MBA with specialization in Marketing with 5 years experience in small scale industries Units/Kudumbasree project/VFPCK/DRDA in similar project.

Desirable: Experience in Micro Credit and entrepreneurship Development (MED) and Marketing networking strategies.

Scale of Pay : Rs. 11910-19350

### **3. Agricultural Officer : 1 post**

Qualification : Graduate in Agriculture/Horticulture with 2 years experience in the relevant field.

Scale of Pay : Rs. 11070-18450

### **4. Assistant Engineer : 2 posts**

Qualification : Degree in Civil Engineering and 2 Years experience in relevant field.

Scale of Pay : Rs. 11070-18450

### **5. Soil Conservation Officer : 1 post**

Qualification: Graduate in Agriculture/Agriculture Engineering with 2 yrs experience in relevant field.

Scale of pay: Rs. 11070-18450

### **6. Field Officer (Forestry) : 3 posts**

Qualification: Graduate in Forestry or Forest officer not below the rank of Forester.

Scale of Pay : 10790-18000

### **7. Superintendent (Accounts) : 1 post**

Qualification: Graduate with 5 yrs experience in the field of Accounts, ability to handle computers.

Scale of Pay: Rs. 10790-18000

### **8. Overseer (Civil): 1 post**

Qualification: Second Grade Overseer in PWD/KWA with 2 yrs experience (for deputation)

Diploma in Civil Engineering with 2 yrs experience in related field (for contract)

Scale of Pay: Rs. 7990-12930

### **9. Assistant - Community Development Fund(CDF): 1 post**

Qualification: Graduate with 5 yrs experience in the field of Accounts in Government/Public sector/private undertaking.

Desirable : Knowledge in Micro Finance / Community Fund Management / Development Studies.

Computer literacy, Knowledge in Malayalam and English.

Scale of Pay: Rs. 7990-12930

### **10. Typist (ST reserved) : 1 post**

Qualification : SSLC, Typewriting KGTE English Lower, Malayalam Lower with word processing.

Experience : 1 year experience in the relevant field.

Desirable : PDC/Plus Two.

Scale of Pay : Rs.6680-10790

### **Terms and Conditions:**

Age Limit : The candidates should be between 18-45 years as on 01.01.2008.

Upper age limit is relaxable for exceptionally qualified candidates.

In case of contract appointment, in addition to Pay, DA, HRA and other allowances admissible as per State Government rules. The appointment will be on Deputation/ Contract basis for a period of 1 year initially and likely to be renewed till the completion of the project depending on the performance. Interested candidates may apply to the **PROJECT DIRECTOR, ATTAPPADY HILLS AREA DEVELOPMENT SOCIETY (AHADS), AGALI P.O., PALAKKAD-678581** with their bio-data, attested copies of certificates of qualification, experience and one copy of recent passport size photograph to reach **on or before 5 PM on 07.11.2008**. Those who are working in Government/Public Sector Undertaking/Autonomous Bodies etc should apply through proper channel for deputation and should reach this application within the stipulated time. Advance copies of the application may, however, be sent directly. The application without No Objection Certificate (in the case of deputation candidates) and the application without copies of relevant certificates will be rejected.

**PROJECT DIRECTOR**

# അട്ടപ്പാടി ഹിൽസ് ഏരിയാ ഡവലപ്പ്മെന്റ് സൊസൈറ്റി, അഗളി , പാലക്കാട്

ഫോൺ: 04924 254518, 254202,254535, 254516 website : [www.ahads.org](http://www.ahads.org)

നമ്പർ. എ/ഇ 3790/2005

തീയതി 29.09.2008

## വിജ്ഞാപനം

അട്ടപ്പാടി ഹിൽസ് ഏരിയാ ഡവലപ്പ്മെന്റ് സൊസൈറ്റി (അഹാഡ്സ്)യുടെ അഗളി ഓഫീസിൽ താഴെ പറയുന്ന തസ്തികകളിലേയ്ക്ക് നിർദ്ദിഷ്ട യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

### 1. അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ (സിവിൽ) : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത: സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗിലോ അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ എഞ്ചിനീയറിംഗിലോ ഉള്ള ബിരുദവും ബസ്ഡപ്പെട്ട മേഖലയിൽ 4 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത

പ്രവൃത്തിപരിചയവും.

അഭിലാഷണീയം: ബന്ധപ്പെട്ട വിഷയത്തിലുള്ള ബിരുദാനന്തര ബിരുദം.

ശമ്പള നിരക്ക്: 11910-19350 രൂപ

25.09.2006 തീയതിയിലെ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ (സിവിൽ) തസ്തികയ്ക്ക് അപേക്ഷ അയച്ചിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ വീണ്ടും അപേക്ഷിക്കേണ്ടതില്ല.

### 2. ഐ.ജി.എ കോ-ഓർഡിനേറ്റർ : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത : മാർക്കറ്റിങ്ങിൽ സ്പെഷ്യലൈസേഷനോടുകൂടിയ എം.ബി.എ.

പ്രവൃത്തിപരിചയം: ചെറുകിട വ്യവസായ യൂണിറ്റുകൾ, കുടുംബശ്രീ/ വി.എഫ്.പി.സി.കെ/ ഡി..ആർ.ഡി.എ തുടങ്ങിയ പ്രൊജക്റ്റുകളിൽ ഏതിലെങ്കിലും 5

വർഷത്തെ പ്രവൃത്തിപരിചയം.

അഭിലാഷണീയം : മൈക്രോ ക്രെഡിറ്റ്, വ്യവസായ സംരംഭകത്വവികസനം, വിപണനതന്ത്രം എന്നീ മേഖലകളിലുള്ള പ്രവൃത്തിപരിചയം.

ശമ്പള നിരക്ക്: 11910-19350 രൂപ

### 3. കൃഷി ഓഫീസർ : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത: അഗ്രിക്കൾച്ചർ /ഹോർട്ടികൾച്ചർ ബിരുദവും പ്രസ്തുത മേഖലയിൽ 2 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവൃത്തിപരിചയവും.

ശമ്പള സ്കെയിൽ: 1107018450 രൂപ

### 4. അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 2

യോഗ്യത : സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിങ്ങിലുള്ള ബിരുദവും പ്രസ്തുത മേഖലയിൽ 2 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവൃത്തിപരിചയവും.

ശമ്പള സ്കെയിൽ : 1107018450 രൂപ

### 5. സോയിൽ കൺസർവേഷൻ ഓഫീസർ : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത : അഗ്രിക്കൾച്ചറിലോ അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ എഞ്ചിനീയറിംഗിലോ ഉള്ള ബിരുദവും ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലയിൽ 2 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തിപരിചയവും.

ശമ്പളനിരക്ക്: 11070 - 18450 രൂപ

### 6. ഫീൽഡ് ഓഫീസർ (ഫോറസ്റ്റി) : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 2

യോഗ്യത : ഫോറസ്റ്റിയിലുള്ള ബിരുദം അല്ലെങ്കിൽ ഫോറസ്റ്ററി റാങ്കിൽ കുറയാത്ത ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ.

ശമ്പള സ്കെയിൽ : 1079018000 രൂപ

### 7. സൂപ്രണ്ട് (അക്കൗണ്ടന്റ്) : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത : അംഗീകൃത സർവ്വകലാശാലാ ബിരുദം.

പ്രവൃത്തിപരിചയം: അക്കൗണ്ടന്റ് കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നതിൽ അഞ്ചുവർഷത്തെ പരിചയം.

അഭികാമ്യം : കമ്പ്യൂട്ടർ പരിചയം.

ശമ്പളനിരക്ക് : 10790 - 18000 രൂപ.

### 8. ഓവർസിയർ (സിവിൽ) : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത : പി.ഡബ്ല്യു.ഡിയിലോ കേരള വാട്ടർ അതോറിറ്റിയിലോ ഉള്ള രണ്ടാം ഗ്രേഡ് ഓവർസിയർ (ഡെപ്യൂട്ടേഷൻ).

സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്ലോമയും ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലയിലുള്ള രണ്ടുവർഷത്തെ പ്രവൃത്തിപരിചയവും.

ശമ്പളനിരക്ക്: 7990-12930 രൂപ.

### 9. അസിസ്റ്റന്റ് - കമ്മ്യൂണിറ്റി ഡെവലപ്പ്മെന്റ് ഫണ്ട് (സി.ഡി.എഫ്) ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത: ഏതെങ്കിലും വിഷയത്തിലുള്ള ബിരുദവും സർക്കാർ/പൊതുമേഖലാ/സ്വകാര്യസ്ഥാപനങ്ങളിൽ 5 വർഷത്തിൽ

കുറയാത്ത അക്കൗണ്ടന്റ് മേഖലയിലുള്ള പ്രവൃത്തിപരിചയം.

അഭിലാഷണീയം : മൈക്രോ ഫിനാൻസ് / കമ്മ്യൂണിറ്റി ഫണ്ട് മാനേജ്മെന്റ് / ഡെവലപ്പ്മെന്റ് സ്റ്റുഡീസ് എന്നിവയിലുള്ള അറിവ്.

കമ്പ്യൂട്ടർ പരിചയം, ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാളം ഭാഷാ പരിചയം.

ശമ്പളനിരക്ക്: 7990-12930 രൂപ

### 10. ടെക്നീസ് (പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗം) : ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 1

യോഗ്യത : എസ്.എസ്.എൽ.സി, മലയാളം ലോവർ, ഇംഗ്ലീഷ് ലോവർ. വേഡ് പ്രൊസസ്സിംഗ് പാസായിരിക്കണം.

പ്രവൃത്തിപരിചയം: ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലയിൽ ഒരു വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവൃത്തിപരിചയം.

അഭിലാഷണീയം: പന്ത്രണ്ടാം തരം(+2).

ശമ്പളനിരക്ക് : 6680 - 10790 രൂപ

## നിബന്ധനകൾ

കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമിക്കപ്പെടുന്നവർക്ക് സംസ്ഥാന സർക്കാരിന്റെ സേവന വേതന ചട്ടം അനുസരിച്ചുള്ള ഡി.എ. എച്ച്.ആർ.എ തുടങ്ങിയവ അടിസ്ഥാന ശമ്പളത്തിന് പുറമെ ലഭ്യമാകുന്നതാണ്. പ്രായപരിധി 01.01.2008 ന് 18നും 45നും മധ്യേ. അധിക യോഗ്യതയുള്ളവർക്ക് പ്രായപരിധിയിൽ ഇളവ് നൽകുന്നതാണ്. ഡെപ്യൂട്ടേഷൻ വ്യവസ്ഥയിലോ കരാറടിസ്ഥാനത്തിലോ നിയമിതരാകുന്നവർക്ക് ആദ്യം ഒരുവർഷം നിയമനം നൽകുന്നതും അതിനുശേഷം ജോലിയിലുള്ള വൈദഗ്ദ്ധ്യത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പ്രൊജക്ടിന്റെ അവസാനം വരെ സേവന കാലാവധി നിട്ടിനൽകുന്നതുമാണ്. താൽപര്യമുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ബയോഡാറ്റ, യോഗ്യത, മുൻപരിചയം മുതലായവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ ശരിപ്പകർപ്പുകൾ സഹിതം പ്രൊജക്ട് ഡയറക്ടർ, അട്ടപ്പാടി ഹിൽസ് ഏരിയാ ഡവലപ്പ്മെന്റ് സൊസൈറ്റി, അഗളി, പാലക്കാട് ജില്ല - 678 581 എന്ന വിലാസത്തിൽ 07.11.2008 ന് 5 മണിക്ക് മുമ്പ് ലഭിക്കത്തക്ക വിധം അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പുകൾ സമർപ്പിയ്ക്കാത്ത അപേക്ഷകളും നോ ബ്ലിങ്ക്സൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ഡെപ്യൂട്ടേഷൻ മുഖേനയുള്ള അപേക്ഷകളും നിരസിക്കുന്നതാണ്.

പ്രൊജക്ട് ഡയറക്ടർ